



کوله پشتی یکی از اصلی ترین لوازم کوهنوردی است و هر فردی که به فعالیت های کوهنوردی می پردازد، باید مدل مناسبی از آن را در اختیار داشته باشد. معیارهای مختلفی برای یک کوله پشتی کوهنوردی مناسب در نظر گرفته می شود که از جمله آنها می توانیم به جنس، سایز، فضا و گنجایش، وزن و مواردی از این قبیل اشاره کنیم. همچنین یک کوله پشتی کوهنوردی مناسب باید علاوه بر کیفیت بالا، قیمت مناسبی نیز داشته باشد. اگر شما هم قصد خرید کوله پشتی کوهنوردی ارزان را دارید، این مطلب را از دست ندهید و تا انتها با ما همراه باشید. در ادامه قصد داریم بهترین کوله پشتی های کوهنوردی ارزان را به شما معرفی کنیم. همچنین در صورت تمایل به خرید کوله پشتی کوهنوردی، می توانید به فروشگاه لوازم کوهنوردی طوفان مراجعه کرده و بر اساس سطح نیاز و بودجه خود مدل مناسبی را انتخاب و خریداری کنید.



کوله پشتی کوهنوردی ۵۰ لیتری پکینیو مدل everest

به عنوان یکی از بهترین کوله پشتی های کوهنوردی ارزان باید به مدل ۵۰ لیتری everest اشاره کنیم. شرکت پکینیو یکی از معروف ترین و معتبرترین شرکت های فعال در زمینه تولید انواع کوله پشتی کوهنوردی است و مدل everest از این برند نیز توانسته بازخورد مثبتی را از مشتریان کسب کند و فروش خوبی داشته باشد. به عنوان مهم ترین ویژگی این کوله پشتی

کوهنوردی ارزان باید به سگک به کار رفته در آن اشاره کنیم که از یک برند ژاپنی بوده و می‌توان گفت از لحاظ مقاومت و کیفیت، بهترین نوع سگک موجود در بازار است. پس با خرید کوله پشتی کوهنوردی ۵۰ لیتری پکینیو مدل Everest، صاحب بهترین کوله پشتی از لحاظ کیفیت سگک خواهید شد.

ابعاد این کوله پشتی ۵۶×۲۲×۳۶ سانتی‌متر بوده و وزن آن ۱۳۰۰ گرم است. جنس بدنه این مدل برزنت است و مقاومت نسبتاً بالایی در برابر ضربه و فشار دارد. همان طور که گفتیم حجم داخلی این کوله پشتی ۵۰ لیتر بوده و روش بسته شدن آن به واسطه زیپ است. کوله پشتی ۵۰ لیتری اورست دارای دو جیب در کنار و دو جیب روی بند کمری است. باید بدانید که این کوله‌پشتی قابل شستشو ندارد؛ اما برای آن روکش ضد باران تعبیه شده است و می‌توانیم بگوییم که ضد آب است.

به طور کلی اگر قصد خرید بهترین کوله پشتی کوهنوردی ارزان را دارید، این مدل گزینه مناسبی به حساب می‌آید؛ چرا که هم کیفیت نسبتاً بالایی دارد و هم قیمت آن مناسب و معقول است.



کوله پشتی کوهنوردی ۶۵ لیتری دیوتر مدل D86_FUTURA

یکی دیگر از بهترین کوله پشتی‌های موجود در بازار دیوتر مدل D۸۶_FUTURA است. باید بدانید که این کوله پشتی کوهنوردی یک‌های کپی از مدل اصلی به حساب می‌آید؛ اما کیفیت ساخت و متریال به کار رفته در آن بالا بوده و می‌توانید به عنوان یک کوله پشتی کوهنوردی با کیفیت و با قیمت مناسب روی آن حساب کنید. با توجه به نظرات کاربران که این کوله‌پشتی را خریداری کردند، می‌توانیم بگوییم که بازخوردها متوسط رو به بالا بوده و این یعنی کوله پشتی دیوتر مدل D۸۶_FUTURA توانسته گزینه قابل قبول و تا حدی برای کوهنوردان رضایت بخش باشد.

این کوله پشتی دارای ۲ جیب داخلی و ۷ جیب خارجی است. همچنین طراحی ارگونومیک دارد و در هنگام استفاده از آن با خستگی زودرس مواجه نخواهید شد. این کوله پشتی نیز دارای کاور ضد آب بوده و در برابر باران نفوذ ناپذیر است. به علاوه بندهای مخصوصی طراحی شده تا به واسطه آن بتوانید لوازمی از قبیل یخ شکن، باتوم و تبر را به راحتی با خود حمل کنید. در واقع کوله پشتی دیوتر مدل D۸۶_FUTURA به گونه‌ای طراحی شده که به کمک بندهای مخصوص، وزن لوازم در حال حمل بالانس شود. وزن این کوله پشتی نیز مناسب بوده و تا ۶۵ لیتر فضا و گنجایش دارد.

به طور کلی با توجه به تمام ویژگی‌های ذکر شده می‌توانیم این کوله‌پشتی را نیز به عنوان یکی از گزینه‌های اصلی برای خرید بهترین کوله پشتی کوهنوردی ارزان در نظر بگیریم که تا حد زیادی می‌تواند پاسخگوی نیازهای شما باشد.



کوله پشتی کوهنوردی ۴۵ لیتری کد ABCD-308

این مدل کوله پشتی نسبت به مدل قبلی معرفی شده فضا و گنجایش کمتری دارد و به نسبت کمتر می‌توانید وسایل خودتان را در آن جای دهید. این مدل کوله پشتی کوهنوردی جمع و جور و کوچک است که فضای زیادی را اشغال می‌کند و به راحتی می‌توانید آن را با خود حمل کنید. نظرات کاربران نسبت به این کوله پشتی مثبت بوده و این مدل توانسته سبب رضایت حداکثری مشتریان شود.

وزن این کوله حدود ۲۰۰۰ گرم بوده و ابعاد آن برابر با ۳۲*۲۵*۵۵ سانتی‌متر است. جنس بدنه کوله پشتی از برزنت است همچنین نحوه بسته شدن آن با زیپ می‌باشد. این مدل دارای چهار جیب بیرونی و یک جیب داخلی است که با توجه به سایز و اندازه آن تعداد جیب‌ها قابل می‌باشد. این کوله پشتی قابلیت شستشو نیز دارد.

کوله پشتی کوهنوردی ۶۵ لیتری دیکمپ سری Mountain Pro مدل DMP65B

کوله پشتی دیکمپ سری Mountain Pro مدل DMP۶۵B یکی دیگر از گزینه‌های موجود برای خرید بهترین کوله پشتی کوهنوردی ارزان است که کیفیت بالایی دارد و توانسته امتیاز خوبی را از مشتریان دریافت کند. این مدل کوله پشتی کوهنوردی با وجود کیفیت نسبتاً بالای خود، قیمت مناسبی داشته و می‌تواند به عنوان یک گزینه مقرون به صرفه و در عین حال با کیفیت روی آن حساب کند. با خرید کوله پشتی کوهنوردی دیکمپ سری Mountain Pro مدل DMP۶۵B می‌توانید تا حد زیادی پاسخگوی نیازهای خود در زمینه کوهنوردی باشید.

این کوله پشتی دارای یک کیف دوشی است که می‌توانید آن را به یک ساک ورزشی تبدیل کنید. همچنین این مدل چند پد هویه هوا را نیز در قسمت پشت و بندها دارد. محفظه و فضای کوله پشتی ۶۵ لیتر است و جالب است بدانید که این میزان گنجایش می‌تواند تا ۷۵ لیتر نیز افزایش یابد. کوله پشتی دیکمپ سری Mountain Pro مدل DMP۶۵B در برابر آب نفوذ ناپذیر است و همچنین قابلیت شستشو دارد. علاوه بر این ویژگی‌ها، به منظور کاهش فشار به کمر در هنگام استفاده، یک بند مرکز ثقل نیز در این کوله پشتی تعبیه شده است.

اگر به دنبال خرید بهترین کوله پشتی کوهنوردی ارزان هستید که علاوه بر قیمت مناسب سطح کیفی و عملکردی نسبتاً بالایی نیز داشته باشد این مدل مناسب شما است.

کوله پشتی کوهنوردی ۵۵ لیتری فوروارد کد FCLT310-55

به عنوان نه آخرین مدل از سری بهترین کوله پشتی‌های کوهنوردی ارزان باید به مدل ۵۵ لیتری فوروارد کد FCLT۳۱۰-۵۵ اشاره کنیم. این مدل نیز توانسته رضایت حداکثری مشتریان را جلب کند. کوله پشتی فوروارد جزو پرفروش‌ترین مدل‌های موجود در بازار است که در عین کیفیت بالا قیمت مناسب و معقولی دارد.

به عنوان مهمترین ویژگی این کوله پشتی باید به پدهای تهویه هوای موجود در بندها و پشت کوله اشاره کنیم تهویه هوای مناسب شدند. همچنین یک سو و نوار مخصوص در دو طرف این کوله‌پشتی تعبیه شده است که به واسطه آن بتوانید لوازم از قبیل عصا، پتو و کاپشن را با خود حمل کنید. یک دسته از جنس بدنه کوله هم در این مدل وجود دارد که با استفاده از آن

می‌توانید به صورت دستی نیز کوله پشتی را حمل کنید. یک محفظه زیپی بزرگ در اختیار شما قرار داده شده که با وجود آن می‌توانید وسایل کوهنوردی و سفر مختلف خود را در کوله پشتی قرار دهید. همانند مورد قبل یک بند مرکز ثقل کمری نیز به منظور بالانس وزن و کاهش فشار به کمر در این کوله تعبیه شده است.

این نوشته در omigo.ir منتشر شده است ، شما هم در امیگو می‌توانید بنویسید و آنرا با دیگران به اشتراک بگذارید